
ZARZĄDZENIE NR 845/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 czerwca 2003 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Zarządu Fundacji
„Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2000 r. o
wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2000 r. Nr 26 poz. 306 z póź.
zmianami) oraz Uchwały Nr XLVI/317/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1992 r. w sprawie
ustanowienia Fundacji „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie”, zarządza się co następuje:

§ 1
Z dniem 1 maja 2003 r. ustala się wysokość wynagrodzenia miesięcznego dla:

1. Dyrektora Fundacji – czterokrotności
2. Członka Zarządu Fundacji – 2,7-krotności
- przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z
zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego.

§ 2
Tracą moc:

1. Uchwała Nr 1054/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2000 r.  w sprawie
ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Zarządu Fundacji „Miejski Park i
Ogród Zoologiczny” w Krakowie

2. Uchwała Nr 1120/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 11 września 2000 r. w sprawie
zmiany Uchwały Nr 1054/2000 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2000 r. w
sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Zarządu Fundacji „Miejski
Park i Ogród Zoologiczny” w Krakowie

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




